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Sista nyhetsbrevet på papper  
Jodå. Även vi ramlar nu så sakteliga in i det som kännarna benämner den digitala transformationen. I vårt fall 
betyder det att vi i fortsättningen kommer övergå till att helt informera om nyheter via e-mail och hemsidan.  
Hemsidan är nu uppdaterad med det senaste och du når den genom att knappa in adressen 
http://brfrasundavagen69.bostadsratterna.se i din web-browser. 
Tillsammans med detta Nyhetsbrev glädjer vi dock pappersindustrin med att bifoga kopior även på stämmo-
protokollen. 
 
 

Uppdatering kring projektet på vinden 
Efter bra diskussioner på extrastämman kring våra fönster har vi nu undersökt alternativ till det förslag som 
presenterades men kunnat konstatera att de andra alternativen dels blivit väsentligt dyrare och dels inte 
kunnat leverera inom en rimlig tid. Vi kommer därför gå vidare och installera de fönster som presenterades på 
stämman.  
Den gröna kulört som vi planerar för fasaden kan man se på Södra Långgatan 32. Enligt uppgift kan det vara den 
ursprungliga färgen på fastigheten och i de diskussioner vi haft med enskilda medlemmar verkar alla tycka att 
det kan bli jättebra. 
För både färg och fönster mal dock byråkraternas kvarnar långsamt så just nu är inget helt klart. I övrigt är som 
ni märker det mesta försenat i projektet och vi har även vid ett flertal tillfällen fått påpeka att störande arbeten 
inte får starta före klockan 08.00 eller efter 17.00.  
Henrik på Sarab planerar dock att under nästa vecka (vecka 23) ha individuella möten med var och en av oss för 
att diskutera lösning på fläkt och ventilation.   
 

 

Är du försäkrad på rätt sätt? 
Vi vill påminna dig om att det är varje medlems ansvar att för din hemförsäkring även ha tilläggsförsäkringen 
bostadsrättstillägg. Föreningens försäkring omfattar inte bostadsrättstillägg. 
Hemförsäkring och bostadsrättstillägg är två olika försäkringar. Hemförsäkring ska alla teckna som bor i 
bostadsrätt och även de som hyr i andra hand. Den försäkrar bland annat din lösegendom såsom kläder och 
möbler vid brand, inbrott och vattenskador. I hemförsäkringen ingår också ett ansvarsmoment för dig som 
privatperson. Hemförsäkringen tecknar du själv hos ett valfritt försäkringsbolag. 
Bostadsrättstillägget är en tilläggsförsäkring till den vanliga hemförsäkringen. Det som en bostadsrättstilläggs-
försäkring kan komma att ersätta är skador på lägenheten. Men det gäller endast skador som du själv svarar för 
på grund av den underhållsskyldighet du har. Försäkringen kan även ersätta fast inredning som du eller tidigare 
ägare bekostat. Bostadsrättstillägget tecknar du själv hos ett valfritt försäkringsbolag. 
http://brfrasundavagen69.bostadsratterna.se/service-och-sakerhet/forsakring 
 
 

Installation av fiber och gruppanslutning till bredband 
Efter förhandlingar med olika leverantörer och i enlighet med stämman beslut har vi gått vidare med Telia 
Sonera som leverantör. Vi återkommer inom kort med mer information och hur vi hanterar befintliga avtal med 
ComHem. 
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